

Решетов Вячеслав Викторович, ИНН 232304148470, Краснодарский край, Абинский район, п. Ахтырский, ул Советская, д. 40, тел. +79604781138, +79897617346 ,р/с 42307810130281066835 в Отделение Сбербанка России № 8619 ,БИК 040349602

грузоотправитель, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

структурное подразделение

Грузополучатель МБОУ СОШ № 42 мо Абинский район, ИНН2323018288/232301001, Краснодарский край, Абинский район, п. Ахтырский, ул Свободы, д. 31, р/с 40701810900003000008 в Южное ГУ Банка России по Краснодарскому краю г. Краснодар ,БИК 040349001

Поставщик Решетов Вячеслав Викторович, ИНН 232304148470, Краснодарский край, Абинский район, п. Ахтырский, ул Советская, д. 40 ,р/с 42307810130281066835 в Отделение Сбербанка России № 8619 ,БИК 040349602

Плательщик МБОУ СОШ № 42 мо Абинский район, ИНН2323018288/232301001, Краснодарский край, Абинский район, п. Ахтырский, ул Свободы, д. 31, р/с 40701810900003000008 в Южное ГУ Банка России по Краснодарскому краю г. Краснодар ,БИК 040349001

Основание Основной договор

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

| | |
|-----------------|-------------------|
| Номер документа | Дата составления |
| 10 | 29.06.2020 |

Транспортная накладная

Вид операции

Форма по ОКУД
по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

номер

дата

номер

дата

Код

0330212

| Но- мер по по- рядку | Товар | | Единица измерения | | Вид упаковк и | Количество | | Масса брутто | Количе- ство (масса нетто) | Цена, руб. коп. | Сумма без учета НДС, руб. коп. | НДС | | Сумма с учетом НДС, руб. коп. |
|-------------------------------|---|-----|-------------------|----------------|---------------------|---------------------|---------------|-----------------|-------------------------------------|--------------------|--------------------------------------|-----------|---------------------|--|
| | наименование, характеристика, сорт, артикул товара | код | наиме- нование | код по ОКЕИ | | в одном месте | мест, штук | | | | | ставка, % | сумма, руб. коп. | |
| | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 |
| 1 | | | шт | 796 | | | | | 1.000 | 113.31 | 113.31 | Без НДС | - | 113.31 |
| 1 | Кисть флейц 90 мм | | шт | 796 | | | | | 2.000 | 126.00 | 252.00 | Без НДС | - | 252.00 |
| 2 | Кисть флейц 100 мм | | шт | 796 | | | | | 3.000 | X | 365.31 | X | | 365.31 |
| Итого | | | | | | | | | 3.000 | X | 365.31 | X | | 365.31 |

| Но-мер по по-рядку | Товар | | Единица измерения | | Вид упаковок и | Количество | | Масса брутто | Количе-ство (масса нетто) | Цена, руб. коп. | Сумма без учета НДС, руб. коп. | НДС | | Сумма с учетом НДС, руб. коп. |
|--------------------|--|-----|-------------------|-------------|----------------|---------------|------------|--------------|---------------------------|-----------------|--------------------------------|-----------|------------------|-------------------------------|
| | наименование, характеристика, сорт, артикул товара | код | наименование | код по ОКЕИ | | в одном месте | мест, штук | | | | | ставка, % | сумма, руб. коп. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 |
| 3 | кисть плоская 45 мм | | шт | 796 | | | | | 4.000 | 50.00 | 200.00 | Без НДС | - | 200.00 |
| Итого | | | | | | | | | 4.000 | X | 200.00 | X | | 200.00 |
| Всего по накладной | | | | | | | | | 7.000 | X | 565.31 | X | | 565.31 |

Товарная накладная имеет приложение на 2 листах и содержит Три _____

порядковых номеров записей

Всего мест _____

прописью

прописью
Масса груза (нетто)
Масса груза (брутто)

прописью
прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____

листах

прописью

Всего отпущено Три наименований на сумму Пятьсот шестьдесят пять рублей 31 копейка

Отпуск разрешил _____

должность

подпись

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер _____

подпись

Решетов Вячеслав Викторович

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел _____

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.



20 _____ года

По доверенности № _____ выданной _____

от _____

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял _____

должность

подпись

расшифровка подписи

Груз получил _____ грузополучатель _____

должность

подпись

расшифровка подписи



20 _____ года

Решетов Вячеслав Викторович, ИНН 232304148470, Краснодарский край, Абинский район, п. Ахтырский, ул Советская, д. 40, тел. +79604781138, +79897617346 ,р/с 42307810130281066835 в Отделение Сбербанка России № 8619 ,БИК 040349602

грузоотправитель, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

структурное подразделение

Грузополучатель МБОУ СОШ № 42 мо Абинский район, ИНН2323018288/232301001, Краснодарский край, Абинский район, п. Ахтырский, ул Свободы, д. 31, р/с 40701810900003000008 в Южное ГУ Банка России по Краснодарскому краю г. Краснодар ,БИК 040349001
Поставщик Решетов Вячеслав Викторович, ИНН 232304148470, Краснодарский край, Абинский район, п. Ахтырский, ул Советская, д. 40 ,р/с 42307810130281066835 в Отделение Сбербанка России № 8619 ,БИК 040349602

Плательщик МБОУ СОШ № 42 мо Абинский район, ИНН2323018288/232301001, Краснодарский край, Абинский район, п. Ахтырский, ул Свободы, д. 31, р/с 40701810900003000008 в Южное ГУ Банка России по Краснодарскому краю г. Краснодар ,БИК 040349001

Основание Основной договор

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

| | |
|-----------------|-------------------|
| Номер документа | Дата составления |
| 11 | 29.06.2020 |

Транспортная накладная

| | |
|--------------------------|----------------|
| Код | 0330212 |
| Форма по ОКУД по ОКПО | |
| Вид деятельности по ОКДП | |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| номер | |
| дата | |
| номер | |
| дата | |
| Вид операции | |

| Но-мер по по-рядку | Товар | | Единица измерения | | Вид упаковок и | Количество | | Масса брутто | Количес-тво (масса нетто) | Цена, руб. коп. | Сумма без учета НДС, руб. коп. | НДС | | Сумма с учетом НДС, руб. коп. |
|--------------------|--|-----|-------------------|-------------|----------------|---------------|------------|--------------|---------------------------|-----------------|--------------------------------|-----------|------------------|-------------------------------|
| | наименование, характеристика, сорт, артикул товара | код | наименование | код по ОКЕИ | | в одном месте | мест, штук | | | | | ставка, % | сумма, руб. коп. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 |
| 1 | Лента малярная 38*20 мм | | шт | 796 | | | | | 8.000 | 74.00 | 592.00 | Без НДС | - | 592.00 |
| Итого | | | | | | | | | 8.000 | X | 592.00 | X | 592.00 | |
| Всего по накладной | | | | | | | | | 8.000 | X | 592.00 | X | 592.00 | |

Товарная накладная имеет приложение на 1 листе и содержит Один _____

порядковых номеров записей

Всего мест _____
 прописью _____
 Масса груза (нетто) _____
 Масса груза (брутто) _____

прописью _____

прописью _____

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листах
 прописью _____

Всего отпущено Один наименований на сумму Пятьсот девяносто два рубля 00 копеек

По доверенности № _____ от _____
 выданной _____

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.) _____

Отпуск разрешил _____

_____ должность _____
 _____ подпись _____
 _____ подпись _____
 _____ должность _____
 _____ подпись _____

_____ расшифровка подписи _____
 Решетов Вячеслав Викторович
 _____ расшифровка подписи _____
 _____ расшифровка подписи _____

Груз принял _____

Груз получил _____
 грузополучатель _____

_____ должность _____
 _____ подпись _____
 _____ расшифровка подписи _____
 _____ должность _____
 _____ подпись _____
 _____ расшифровка подписи _____

М.П. _____

_____ 20 _____ года

М.П. _____

_____ 20 _____ года

Решетов Вячеслав Викторович, ИНН 232304148470, Краснодарский край, Абинский район, п. Ахтырский, ул Советская, д. 40, тел. +79604781138, +79897617346 ,р/с 42307810130281066835 в Отделение Сбербанка России № 8619 ,БИК 040349602

грузоотправитель, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

структурное подразделение

Грузополучатель МБОУ СОШ № 42 мо Абинский район, ИНН2323018288/232301001, Краснодарский край, Абинский район, п. Ахтырский, ул Свободы, д. 31, р/с 40701810900003000008 в Южное ГУ Банка России по Краснодарскому краю г. Краснодар ,БИК 040349001

Решетов Вячеслав Викторович, ИНН 232304148470, Краснодарский край, Абинский район, п. Ахтырский, ул Советская, д. 40 ,р/с 42307810130281066835 в Отделение Сбербанка России № 8619 ,БИК 040349602

Поставщик МБОУ СОШ № 42 мо Абинский район, ИНН2323018288/232301001, Краснодарский край, Абинский район, п. Ахтырский, ул Свободы, д. 31, р/с 40701810900003000008 в Южное ГУ Банка России по Краснодарскому краю г. Краснодар ,БИК 040349001

Основание Основной договор

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

| | |
|-----------------|-------------------|
| Номер документа | Дата составления |
| 13 | 30.06.2020 |

Транспортная накладная

| | |
|--------------------------|----------------|
| Код | 0330212 |
| Форма по ОКУД | |
| по ОКПО | |
| Вид деятельности по ОКДП | |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| номер | |
| дата | |
| номер | |
| дата | |
| Вид операции | |

| Но-мер по по-рядку | Товар | | Единица измерения | | Вид упаковок и | Количество | | Масса брутто | Количе-ство (масса нетто) | Цена, руб. коп. | Сумма без учета НДС, руб. коп. | НДС | | Сумма с учетом НДС, руб. коп. |
|--------------------|--|-----|-------------------|-------------|----------------|---------------|------------|--------------|---------------------------|-----------------|--------------------------------|-----------|------------------|-------------------------------|
| | наименование, характеристика, сорт, артикул товара | код | наименование | код по ОКЕИ | | в одном месте | мест, штук | | | | | ставка, % | сумма, руб. коп. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 |
| 1 | Кисть Макловица 150*50 | | шт | 796 | | | | | 2.000 | 244.00 | 488.00 | Без НДС | - | 488.00 |
| 2 | Кисть Макловица 120*30 | | шт | 796 | | | | | 3.000 | 107.00 | 321.00 | Без НДС | - | 321.00 |
| 3 | Валик нейлон 150*40мм | | шт | 796 | | | | | 2.000 | 195.00 | 390.00 | Без НДС | - | 390.00 |
| Итого | | | | | | | | | 7.000 | X | 1'199.00 | X | | 1'199.00 |

| Но-мер по по-рядку | Товар | | Единица измерения | | Вид упаковок и | Количество | | Масса брутто | Количе-ство (масса нетто) | Цена, руб. коп. | Сумма без учета НДС, руб. коп. | НДС | | Сумма с учетом НДС, руб. коп. |
|--------------------|--|-----|-------------------|-------------|----------------|---------------|------------|--------------|---------------------------|-----------------|--------------------------------|-----------|------------------|-------------------------------|
| | наименование, характеристика, сорт, артикул товара | код | наименование | код по ОКЕИ | | в одном месте | мест, штук | | | | | ставка, % | сумма, руб. коп. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 |
| 4 | Кисть флейц 75 мм | | шт | 796 | | | | | 1.000 | 92.08 | 92.08 | Без НДС | - | 92.08 |
| Итого | | | | | | | | | 1.000 | X | 92.08 | X | | 92.08 |
| Всего по накладной | | | | | | | | | 8.000 | X | 1'291.08 | X | | 1'291.08 |

Товарная накладная имеет приложение на 2 листах и содержит Четыре

порядковых номеров записей

Всего мест

прописью
Масса груза (нетто)
Масса груза (брутто)

прописью
прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

прописью

листах

Всего отпущено Четыре наименований на сумму Одна тысяча двести девяносто один рубль 08 копеек

Отпуск разрешил

Решетов Вячеслав
подпись

Решетов Вячеслав
расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

Решетов Вячеслав
подпись

Решетов Вячеслав Викторович
расшифровка подписи

Отпуск груза произвел

Решетов Вячеслав
подпись

Решетов Вячеслав
расшифровка подписи

М.П.

20 года

По доверенности №
выданной

от

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

Решетов Вячеслав
подпись

Груз получил
грузополучатель

Решетов Вячеслав
подпись

М.П.

20 года



Решетов Вячеслав Викторович, ИНН 232304148470, Краснодарский край, Абинский район, п. Ахтырский, ул Советская, д. 40, тел. +79604781138, +79897617346 ,р/с 42307810130281066835 в Отделение Сбербанка России № 8619 ,БИК 040349602

грузоотправитель, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

структурное подразделение

Грузополучатель МБОУ СОШ № 42 мо Абинский район, ИНН2323018288/232301001, Краснодарский край, Абинский район, п. Ахтырский, ул Свободы, д. 31, р/с 40701810900003000008 в Южное ГУ Банка России по Краснодарскому краю г. Краснодар ,БИК 040349001

Поставщик Решетов Вячеслав Викторович, ИНН 232304148470, Краснодарский край, Абинский район, п. Ахтырский, ул Советская, д. 40 ,р/с 42307810130281066835 в Отделение Сбербанка России № 8619 ,БИК 040349602

Плательщик МБОУ СОШ № 42 мо Абинский район, ИНН2323018288/232301001, Краснодарский край, Абинский район, п. Ахтырский, ул Свободы, д. 31, р/с 40701810900003000008 в Южное ГУ Банка России по Краснодарскому краю г. Краснодар ,БИК 040349001

Основание Основной договор

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

| | |
|-----------------|-------------------|
| Номер документа | Дата составления |
| 12 | 30.06.2020 |

Транспортная накладная

| | |
|--------------------------|---------|
| Код | 0330212 |
| Форма по ОКУД по ОКПО | |
| Вид деятельности по ОКДП | |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| номер | |
| дата | |
| номер | |
| дата | |
| Вид операции | |

| Но-мер по по-рядку | Товар | | Единица измерения | | Вид упаковок и | Количество | | Масса брутто | Количе-ство (масса нетто) | Цена, руб. коп. | Сумма без учета НДС, руб. коп. | НДС | | Сумма с учетом НДС, руб. коп. | |
|--------------------|--|-----|-------------------|-------------|----------------|---------------|------------|--------------|---------------------------|-----------------|--------------------------------|-----------|------------------|-------------------------------|----------|
| | наименование, характеристика, сорт, артикул товара | код | наименование | код по ОКЕИ | | в одном месте | мест, штук | | | | | ставка, % | сумма, руб. коп. | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | |
| 1 | Лак Аква нар/внутр | | шт | 796 | | | | | 2.000 | 232.00 | 464.00 | Без НДС | - | 464.00 | |
| 2 | краситель Jobi 500 мл | | шт | 796 | | | | | 4.000 | 277.00 | 1'108.00 | Без НДС | - | 1'108.00 | |
| Итого | | | | | | | | | | | 6.000 | X | 1'572.00 | X | 1'572.00 |
| Всего по накладной | | | | | | | | | | | 6.000 | X | 1'572.00 | X | 1'572.00 |

Товарная накладная имеет приложение на 1 листе и содержит Два прописью

порядковых номеров записей

Всего мест

Масса груза (нетто)
Масса груза (брутто)

прописью
прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листах

Всего отпущено Два наименований на сумму Одна тысяча пятьсот семьдесят два рубля 00 копеек

Отпуск разрешил

Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза произвел

М.П.

20 года

По доверенности № _____ от _____

ком. кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принят

Груз получен грузополучателем

